Pubblicazione Incarichi Esterni ai sensi dell’art. 3 comma 18 L. 24/12/2007 n. 244

	settore
	Nominativo Incaricato
	codice  fiscale
	partita  iva
	data di nascita
	modalita’ di acquisizione
	tipo rapporto

	S.T.T.A.
	ADELMINA DALL’ACQUA
	DLLDMN51C41L020Q
	02239650209
	01/03/1951
	DISCREZ.
	PRESTAZIONE OCCASIONALE


	attivita’ economica
	oggetto dell’incarico
	data inizio
	data fine
	compenso previsto
	data di erogazione
	corrispettivo erogato

	CONSULENZA

TECNICA
	CONSULENZA PER LA REDAZIONE DELL’AGGIORNAMENTO DELL’ANALISI RELATIVA AL COMMERCIO PROPEDEUTICA ALLA REDAZ. DEL P.G.T.
	29/04/2011
	27/08/2011
	€ 2.500,00
	12/12/2011
	€ 2.500,00


	SALDO

(SI  o  NO)
	DETERMINAZIONE DI INCARICO

	SI
	Det .n. 686 DEL 06/04/2011


